
        Zarządzenie Nr 22/2019 

Starosty Lubaczowskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. 
 

 

w sprawie wykonania zabiegu agrolotniczego, dotyczącego zwalczania imagines chrabąszczy z 

rodzaju Melolontha w lasach zagrożonych, niestanowiących własności Skarbu Państwa,  

Na podstawie art. 10 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 poz. 2129 z późn. zm.), na wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol z dnia 29-03-2019 r., 

znak: ZO.7100.1.2019, w związku z prognozowanym masowym wystąpieniem rójki chrabąszczy z 

rodzaju  Melolontha w maju 2019 r. oraz w trosce o zachowanie trwałości lasów 

 

zarządza się, co następuje 

 

§ 1 

 

Zarządzam wykonanie w dniach od 1 do 31 maja 2019 r. zabiegów zwalczających, w lasach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na terenie powiatu lubaczowskiego,  

w zasięgu terytorialnym Nadleśnictwa Narol, na łącznej powierzchni 752 ha, obejmujących teren 

gmin:  

1. Narol - 548 ha 

2. Horyniec-Zdrój – 178 ha,  

3. Cieszanów – 26 ha,  

zagrożonych żerowaniem chrabąszczy z rodzaju Melolontha, z zachowaniem jednolitości zabiegów 

na całym obszarze objętym zadaniem, gwarantującym jego skuteczność. 

§ 2 

Zabieg zostanie wykonany metodą agrolotniczą z użyciem środka chemicznego MOSPILAN 20 SP, 

dopuszczonym do stosowania zezwoleniem MRiRW Nr R-37/2008 z dnia 29 kwietnia 2008r., 

zmienionego decyzją MRiRW Nr R-628/2018d z dnia 31 października  2018 r., z zachowaniem 

środków ostrożności związanych z ochroną środowiska naturalnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

ww. decyzji MRiRW, ze szczególnym uwzględnieniem stref ochrony dla wód powierzchniowych  

i organizmów pożytecznych. 

§ 3 

Wszystkie koszty związane z wykonaniem zabiegów zwalczających na terenie lasów 

niestanowiących własności Skarbu Państwa, na terenie Gmin: Horyniec-Zdrój, Narol i Cieszanów,  

poniesie Nadleśnictwo Narol. 

§ 4 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lubaczowie przy ul. Jasnej 1 oraz na stronie internetowej:  

www.lubaczow.powiat.pl/bip, na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa Narol oraz właściwych gmin. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

mgr Zenon Swatek 

http://www.lubaczow.powiat.pl/bip

